
久 留 米 税 務 署 管 内 

  各 企 業 経 営 者  殿 

久 留 米 税 務 署 内 
久 留 米 間 税 会 
  

間 税 会 入 会 の ご 案 内 

拝啓 皆様には益々ご健勝にてご活躍のことと、心からお慶び申し上げます。 
 さて、久留米間税会は久留米税務署管内で組織され、税務行政の協力団体として活動

しております。 
加入会員資格としては、全業種の法人及び個人はもちろん、久留米税務署管内に支

店・営業所がある方々にも幅広くご加入いただいています。 
消費税・印紙税・酒税・石油ガス税・揮発油税などについて側面的に税務行政に協力

する団体として、会員の増強に努め、現在の会員数は約３００社(者)となっております。 
 皆様方の絶大なるご指導、ご協力により組織の強化と事業活動の充実に努めてまいり

ますので、是非ご入会頂きますようお願い申し上げます。 
 先ずは、取り敢えず、ご入会のご案内方旁お願いまで。 

敬具 
 
記 

 
年会費   ６，０００円 
 
事務局   〒８３０－００２２ 
      久留米市城南町１５―５ 久留米商工会館３階（３０９号） 
       久留米法人会内    
      ＴＥＬ（０９４２） ３９－２３２６ 
      ＦＡＸ（０９４２） ３３－５０９９ 

 
以上 


